F-40
称
重
传
感
器
F
z I

张力校准
0-2.2 lb至0-100 lb
10 N至0-500 N
标准
LCFL-10，
图片为实际尺寸。
直径为19 mm (0.75")和25.4 mm (1")
经济型微型张力或
压缩称重传感器 标准及公制量程
 如欲订购，请访问cn.omega.com/lcfl，了解价格和详情
  容量
 lb  N 型号  兼容的仪表
                标准型号
 2.2 9.8 LCFL-1KG  DPiS、DP41-S、DP25B-S
 5 22.2 LCFL-5  DPiS、DP41-S、DP25B-S
 10 44.5 LCFL-10  DPiS、DP41-S、DP25B-S
 25 111 LCFL-25  DPiS、DP41-S、DP25B-S
 50 222 LCFL-50  DPiS、DP41-S、  DP25B-S
 75 334 LCFL-75  DPiS、DP41-S、DP25B-S
 100 445 LCFL-100  DPiS、DP41-S、DP25B-S
   公制型号
 N lb
 10 2.2 LCMFL-10N  DP25B-S、DP41-S、DPiS
 20 4.5 LCMFL-20N  DP25B-S、DP41-S、DPiS
 50  11 LCMFL-50N  DP25B-S、DP41-S、DPiS
 100  22 LCMFL-100N  DP25B-S、DP41-S、DPiS
 200  45 LCMFL-200N  DP25B-S、DP41-S、DPiS
 500  112 LCMFL-500N  DP25B-S、DP41-S、DPiS
外形尺寸：mm (inch)
 容量 A B C D E
 10 ~ 50 N、2.2 ~ 10 lb 19.1 (0.75) 10.1 (0.40) 6.4 (0.25) 9.7 (0.38) 3.8 (0.15)
 100 ~ 500 N、25 ~ 100 lb 25.4 (1.00) 9.9 (0.39) 9.7 (0.38) 7.0 (0.26) 5.0 (0.20)